

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bio Gen Active AB

Org.nr. 556938-7011

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Åkerström, Styrelseledamot  
2025-11-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bio Gen Active AB är ett ledande kemiföretag med starkt fokus på cirkulär ekonomi och hållbar utveckling. Under juli 2025 kommer verksamheten att flytta, vilket möjliggör en betydande utökning av produktions-kapaciteten och skapar förutsättningar för tillväxt.

Vår huvudverksamhet består i att leverera högeffektiva, säkra, miljöoptimerade rengöringsmedel och kroppsvårdsprodukter, baserade på vår innovativa teknologi Bio Gen Active®, utvunnen ur vassle - en restprodukt från mejeriindustrin. Genom att omvandla samhällets restresurser till värdefulla produkter bidrar vi aktivt till en hållbar och mer cirkulär framtid.

#### Affärsområden och erbjudanden

\* Industri: Vår portfölj av innovativa lösningar används exv. inom marint underhåll, tung industri, energiproduktion och pappersbruk. Bio Gen Active® säkerställer effektiv drift och förlängd livslängd för utrustning, samtidigt som miljöpåverkan minimeras.

\*Professionell: För fastigheter, hotell, restauranger, lantbruk, verkstäder, båtsport erbjuder vi underhållsprodukter för olika beläggning och material med säkerhet & miljönytta i centrum.

\*Konsument: Våra hygien & kroppsvård är det naturliga valet för kunder som prioriterar renhet och hälsa samt vill bidra till en ökad grad av hållbar resurscirkuläret i samhället.

#### Miljöcertifieringar

Flera av våra produkter är certifierade av Svanen, Bra Miljöval och HOCNF\*. Dessa märkningar är garantier för att produkterna lever upp till strikta miljökrav längs hela sin livscykel - från råvara till färdig produkt.

\*HOCNF (Harmonised Offshore Chemical Notification Format) är en internationell miljöcertifiering för kemikalieanvändning inom offshore-industrin, där extra höga krav ställs på att produkterna är säkra för marina ekosystem. Märkningen innebär trygghet att våra lösningar fungerar miljömässigt i känsliga miljöer.

#### Hållbarhet, kvalitet och ledningssystem

Bio Gen Active AB är aktivt engagerat i miljö- och kvalitetsarbete. Vi arbetar enligt ISO 9001 och kommer under verksamhetsåret 2025/2026 att komplettera vårt ledningssystem med ISO 14001-certifiering för miljöledning. Vi följer även FN:s tio principer enligt UN Global Compact och strävar kontinuerligt efter att minska vår miljöpåverkan och främja cirkulär användning av resurser.

Företagets säte är Gällö, Bräcke kommun i Jämtlands län.

# Bio Gen Active AB

Org.nr. 556938-7011

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

\*Flytt och expansion: Under juli 2025 sker flytten till Brunflo. Det nya produktionsnavet ger oss utökad kapacitet för att möta växande marknadsbehov och möjliggör ytterligare innovation.

\*Marknad: Omsättningen visar fortsatt positiv utveckling, där efterfrågan inom flera nyckelsegment har ökat. Lönsamhetsutvecklingen har löpande balanserats mot den kraftiga inflationsvåg som präglat perioden, vilket säkerställt en stabil tillväxt och långsiktig konkurrenskraft.

\*Omvärld: Generellt ökade satsningar på hållbarhet och miljöteknik globalt skapar nya möjligheter för Bio Gen Active AB att accelerera vår gröna innovationsagenda.

## Framtidsvision

Med flytten till Brunflo, ökad produktionskapacitet och förstärkt ledningssystem skapar vi en stabil plattform för långsiktig tillväxt. Bio Gen Active AB är redo att möta morgondagens utmaningar och möjligheter med expansiv kraft, hållbarhetsfokus och en fortsatt tro på det cirkulära värdeskapandet.

## Revision och ledning

Våra räkenskaper och årsredovisning granskas av revisionsföretaget Cedra Norr AB, vilket garanterar transparens och ansvarighet.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	13 791 143	12 116 239	11 570 471	8 085 864
Resultat efter finansiella poster	1 749 712	1 818 586	1 021 720	-15 346
Soliditet (%)	40,10	52,65	51,42	50,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 584 978	1 136 332	2 771 310
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 136 332	-1 136 332	0
Årets resultat			985 045	985 045
Belopp vid årets utgång	50 000	1 221 310	985 045	2 256 355

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 221 310
Årets resultat	<u>985 045</u>
	2 206 355

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 206 355</u>
	2 206 355

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 791 143	12 116 239
Övriga rörelseintäkter		46 198	90 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>13 837 341</u>	<u>12 207 004</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 687 750	-4 842 730
Övriga externa kostnader		-3 153 219	-2 898 555
Personalkostnader	2	-3 128 435	-2 505 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 048	-96 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 031 452</u>	<u>-10 342 901</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 805 889	1 864 103
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 906	11 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 083	-56 885
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-56 177</u>	<u>-45 517</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 749 712	1 818 586
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-369 000
Förändring av överavskrivningar		-16 972	7 354
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-476 972</u>	<u>-361 646</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 272 740	1 456 940
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-287 695	-320 608
<b>Årets resultat</b>		<u>985 045</u>	<u>1 136 332</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>30 642</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	30 642
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>125 065</u>	<u>83 472</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		125 065	83 472
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>147 000</u>	<u>27 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		147 000	27 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 065</b>	<b>141 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 136 163	1 065 988
Varor under tillverkning		100 762	180 205
Färdiga varor och handelsvaror		<u>598 742</u>	<u>188 350</u>
Summa varulager		1 835 667	1 434 543
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 624 803	2 031 613
Övriga fordringar		310 929	181 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>169 702</u>	<u>100 086</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 105 434	2 313 282
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 096 917</u>	<u>2 699 274</u>
Summa kassa och bank		3 096 917	2 699 274
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 038 018</b>	<b>6 447 099</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 310 083</b>	<b>6 588 213</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 221 310	1 584 978
Årets resultat		985 045	1 136 332
Summa fritt eget kapital		2 206 355	2 721 310
<b>Summa eget kapital</b>		2 256 355	2 771 310
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 320 000	860 000
Ackumulerade överavskrivningar		35 500	18 528
Summa obeskattade reserver		1 355 500	878 528
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 356
Övriga skulder		1 457 000	0
Summa långfristiga skulder		1 457 000	38 356
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 356	19 188
Leverantörsskulder		493 777	929 359
Skatteskulder		418 859	448 928
Övriga skulder		1 891 339	1 130 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		398 897	372 485
Summa kortfristiga skulder		3 241 228	2 900 019
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		8 310 083	6 588 213

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	4,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-06-30	2024-06-30
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	306 415	306 415
Utgående anskaffningsvärden	306 415	306 415
Ingående avskrivningar	-275 773	-214 490
Årets avskrivningar	-30 642	-61 282
Utgående avskrivningar	-306 415	-275 773
Redovisat värde	0	30 642

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	154 628	154 628
	Inköp	<u>73 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	227 628	154 628
	Ingående avskrivningar	-71 156	-35 969
	Årets avskrivningar	<u>-31 407</u>	<u>-35 187</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-102 563</u>	<u>-71 156</u>
	Redovisat värde	125 065	83 472
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	154 628	154 628

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	27 000	7 000
	Inköp	<u>120 000</u>	<u>20 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>147 000</u>	<u>27 000</u>
	Redovisat värde	147 000	27 000

Not 6	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 457 000	38 356

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	1 200 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	26 543	40 884

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-06

*Anders Åkerström*  
Anders Åkerström  
2025-11-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den dagen enligt digital signatur . 7 november 2025.

Cedra Norr AB

*Malin Terneblad*  
Malin Terneblad  
Auktoriserad revisor
